

ÅRETS SAMARBETSPARTNER 2024

För oss är "Årets samarbetspartner" en leverantör som delar våra värderingar och ser vår gemensamma affär. Det är en partner som satsar på oss som återförsäljare och värdesätter vår gemensamma resa framåt. Årets samarbetspartner är tillgänglig, tillmötesgående och ständigt redo. En visionär, strukturerad och proaktiv verksamhet som ligger i framkant och samtidigt värdesätter ett fint och förtroendefullt samarbete.

Motivering:

Årets samarbetspartner har visat sig vara en ovärderlig partner som gång på gång bevisar sin förmåga att arbeta mot gemensamma mål. Genom att skapa en öppen och ärlig dialog har vi tillsammans hittat innovativa sätt att överträffa förväntningarna. Med sin ständiga tillgänglighet och en genuin vilja att samarbeta, har de inte bara hjälpt oss att nå våra affärsmål, utan också tagit sitt eget varumärke till nya höjder. Vi ser fram emot många framgångsrika år tillsammans, tack vare deras engagemang och vår gemensamma tilltro till framtiden.

Vinnaren av Årets samarbetspartner 2024 är:

Byon (Sagaform)



ÅRETS STJÄRNA 2024

För oss är "Årets stjärna" en person som får saker att hända och brinner för vår gemensamma utveckling. Det är en strukturerad person som tar snabba beslut med stor flexibilitet och förståelse, och som alltid fokuserar på att hitta lösningar och driva affären framåt. Årets stjärna backas även upp av ett fantastiskt team som ser positivt på framtiden.

Motivering:

Årets stjärna har en förmåga att alltid vara tillgänglig och lösningsorienterad, vilket har gjort personen till en ovärderlig del av vår gemensamma framgång. Med sin positiva inställning, sitt snabba beslutsfattande och ett genuint engagemang ser personen alltid till att våra projekt inte bara löper smidigt, utan även blir roligare att genomföra. Oavsett utmaning tar denna stjärna sig an varje uppgift med ett leende och en kreativ lösning som för oss framåt.

Vinnaren av Årets stjärna 2024 är:

Maja Knall

Louis Poulsen



ÅRETS TILLSAMMANSPRIS 2024

För oss betyder ordet "tillsammans" allt. Det är genom att göra saker tillsammans som vi kan nå våra gemensamma mål. Årets tillsammanspris bygger på en genuin vilja att skapa vi-känsla. Någon förstår att vi blir starkare och effektivare om vi jobbar ihop. Tillsammans skapar vi förutsättningar för att det vi gör ska bli så bra det bara går.

Motivering:

Under året har denna partner varit en drivande kraft i vårt gemensamma arbete. Deras ständiga vilja att förbättra och utvecklas har inte bara förbättrat våra resultat, utan också fördjupat vårt samarbete på alla nivåer. Genom att investera i initiativ som gynnar båda parter, har de visat ett starkt teamfokus och en förmåga att lyfta vår gemensamma prestation till nya höjder. Och det är inte bara deras egna framsteg som imponerar, utan hur de aktivt stöttar oss och ser till att vi når framgång tillsammans.

Vinnaren av Årets tillsammanspris 2024 är:

Orrefors Kosta Boda AB



ÅRETS KUNDUPPLEVELSE 2024

Vi vet att kundens upplevelse är avgörande för vår framgång. Därför värdesätter vi starkt en partner som strävar efter precis samma sak i relationen med oss. Det är en partner som ser lösningar istället för problem och som alltid ger fantastisk service och bryr sig om att vi ska lyckas tillsammans.

Motivering:

Vinnaren i denna kategori har visat en enastående förmåga att alltid vara tillgänglig, ge snabb återkoppling och leverera fullständig information. De skapar en öppen dialog, förstår våra behov och agerar snabbt för att lösa eventuella utmaningar. Trots leverantörernas begränsningar hittar de kreativa lösningar och visar stor goodwill. Deras höga servicenivå uppskattas inte bara av oss, utan även av våra kunder, vilket gör dem till en given vinnare av Årets kundupplevelse.

Vinnaren av Årets kundupplevelse 2024 är:

Gulled



ÅRETS RAKET 2024

För oss är "Årets raket" en partner som på extremt kort tid tagit imponerande stora kliv framåt. Som intensivt expanderat sitt sortiment och erbjuder populära produkter som är attraktiva på marknaden. Årets raket står för snabb tillväxt och visar en tydlig vilja och motivation att växa med oss.

Motivering:

Årets raket är ett välkänt varumärke som trots sin långa tid på marknaden alltid hittar nya och innovativa vägar framåt. Genom att kombinera kreativitet och nytänkande har de bidragit till att våra gemensamma projekt inte bara levererat, utan överträffat alla förväntningar. Deras engagemang och vilja att stötta i varje situation har lett till en stadig tillväxt och förbättrade resultat, med idéer och lösningar som hjälper oss att skapa fantastiska upplevelser för våra kunder.

Vinnaren av Årets raket 2024 är:

Rörstrand



ÅRETS PRODUKT 2024

För oss är "Årets produkt" en tidlös och inspirerande trendsättare som genom nytänk, ikonisk design och hög kvalitet blir en favorit i allas hem. En produkt som alltid känns lika aktuell, lyckas hålla god tillgänglighet och vara en storsäljare.

Motivering:

Denna produkt har inte bara förändrat inredningsvärlden utan också blivit en självklar favorit för designälskare. Med sin eleganta, tidlösa design kombinerar den funktion och estetik på ett sätt som få andra kan matcha. Dess popularitet återspeglas i imponerande försäljningssiffror, och den har snabbt satt standarden för nya inredningstrender. Årets produkt har blivit en oundgänglig del av många hem och fortsätter att inspirera genom sin stil, kvalitet och unika design.

Vinnaren av Årets produkt 2024 är:

Panton Wire Single Chrome

Montana

